

## **NECESAR PIESE - BOBCAT E14 1, B 79 WUU, VL 06 KUD, BOBCAT, JCB 2CX - POLICARBONAT (2)**

I.D.: 53656978

Data publicarii 26.01.21 Coduri CPV 34300000-0

Pretul estimativ: 7.146,54 RON - 7.146,54 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: FILTRU ULEI MOTOR OE BOBCAT 6 671 057 2 buc x 47,08 lei/buc = 94,16 lei FILTRU AER PRIMAR OE BOBCAT 6 673 752 2 buc x175,48 lei/buc = 350,96 lei FILTRU AER SECUNDAR OE BOBCAT 6 673 753 2 buc x114,64 lei/buc = 229,28 lei FILTRU COMBUSTIBIL OE BOBCAT 6 667 352 2 buc x86,53 lei/buc = 173,06 lei FILTRU ULEI HIDRAULIC wd10004 1 buc x 130,46 lei/buc = 130,46 lei FILTRU ULEI HIDRAULIC Donaldson 1 buc x 78,66 lei/buc = 78,66 lei TAMPOANE MOTOR SET COMPLET - 4 BUC - STANGA + DREAPTA - O.E. BOBCAT 4 set x 393,60 lei/set = 1.574,40 lei SET ROLE + RULMENTI SENILE SET COMPLET PENTRU ROLE SI GHIDAJE - PENTRU SENILA STANGA + DREAPTA - PRODUCATOR : SKF, FAG, O.E. BOBCAT 6 set x 470,59 lei/set = 2.823,54 lei FILTRU AER O.E. DACIA 1 buc x 24,37 lei/buc = 24,37 lei FILTRU POLEN O.E. DACIA 1 buc x 29,42 lei/buc = 29,42 lei FILTRU COMBUSTIBIL O.E. DACIA 1 buc x 90,84 lei/buc = 90,84 lei FILTRU ULEI O.E. DACIA 1 buc x 15,97 lei/buc = 15,97 lei OGLINDA PARTEA DREAPTA OGLINDA RETROVIZOARE MARE - PARTEA DREAPTA 1 buc x119,60 lei/buc = 119,60 lei GEAM USA STANGA GEAMUL DE PE USA DE ACCES IN UTILAJ - PARTEA DE SUS - CEL MAI MARE CA DIMENSIUNE 1 buc x 843,75 lei/buc = 843,75 lei POLICARBONAT SOLID - TRANSPARENT PENTRU REALIZARE GEAMURI LATERALE 1 buc x 568,07 lei/buc = 568,07 lei